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Pajisje per me aft€si kufizuar.

lik te oJ -ve, Drejtoda per Shendetdsi dhe Mir€qenie Sociale ne Komunen e
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Komuna e Mali do G ndaje iete financiare per she$ime shendetesore shtepiake.
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duhet tejete licencuax ngz! organet kompetente, ne lidhje me kryerjen e sherbimeve
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nga vler€simi i projektit nga Komisioni dhe mundesite

mund te behet n€ ndertes€n e Komunes, kati i pare, ne Qendrdn per

te sh$dohen.

t€ mbyllu, ku brenda zarfit vendoset nje kopje e printuar e G gjithe

cionin brenda afatit prej 15 ditE pune nga dita e shpalljes nE
pallj eve te F.K-Malishev€s.


